PAGE
3

[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 08.08.2017                                                                                                      № 51-р
ст.Архангельская

О создании инвентаризационной комиссии по обследованию дворовых и общественных территорий Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
В целях оценки текущего состояния дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, находящихся в собственности (пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения в муниципальных образованиях Краснодарского края для включения органами местного самоуправления Краснодарского края в муниципальные программы формирования современной городской среды на 2018 – 2022 годы, всех нуждающихся в благоустройстве территорий:
 1.Создать инвентаризационную комиссию по обследованию дворовых и общественных территорий Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в составе согласно приложению № 1.

2.Утвердить график обследования объектов инвентаризации и расположенных на них элементов благоустройства по Архангельскому сельскому поселению Тихорецкого района согласно приложению № 2.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                         Н.А.Булатова
                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению администрации

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

от 08.08.2017 № 51-р
СОСТАВ

инвентаризационной комиссии по обследованию дворовых и общественных территорий
Архангельского сельского поселения Тихорецкого района
Булатова                                                - заместитель главы
Наталья Александровна
                  Архангельского сельского поселения
                                                                 Тихорецкого района, председатель

                                                                 комиссии;

Картамышева                                        - специалист
Елена Ивановна                                    администрации Архангельского

               сельского поселения Тихорецкого

      района, заместитель председателя

                комиссии;
Кукушка

     - депутат Совета
Людмила Николаевна

                Архангельского сельского поселения

      Тихорецкого района, секретарь

       комиссии;

Загорулько

               - депутат Совета

Татьяна Леонидовна
                         Архангельского сельского поселения

      Тихорецкого района, член

       комиссии;

Волобуева

     - председатель ТОС №4
Лариса Юрьевна                                  ст. Архангельской,
                                                               член комиссии;

Лозина

     - председатель ТОС №3
Татьяна Николаевна                             ст. Архангельской,

                 член комиссии;
Фефелов

     - председатель ТОС №1
Александр Иванович                           пос. Малороссийский

               член комиссии;

Теплинская

     - председатель ТОС №2

Галина Степановна                           ст. Архангельская

            член комиссии.
Специалист администрации Архангельского

сельского поселения Тихорецкого района                                   Е.И.Картамышева
                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

к распоряжению администрации

Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

от 08.08.2017 № 51-р
                                                                                        УТВЕРЖДАЮ

                                                                                        Исполняющий обязанности

                                                                                        главы Архангельского

                                                                                        сельского поселения

       Тихорецкого района

                                                                                        ____________Н.А.Булатова

                                                                                           «08» августа 2017 года

График обследования объектов инвентаризации и расположенных на них элементов благоустройства по Архангельскому сельскому поселению Тихорецкого района
	№п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение (улица№ дома)
	Дата проведения обследования

	1
	Многоквартирный дом
	ст. Архангельская, ул. Фрунзе, 24
	16.08.2017

	2
	Многоквартирный дом
	ст. Архангельская, ул. Фрунзе, 24-а
	16.08.2017

	3
	Многоквартирный дом
	ст. Архангельская. ул Первомайская, 40-а
	16.08.2017

	4
	Многоквартирный дом
	ст.Архангельская, ул.Ленина, 23
	16.08.2017

	5
	Многоквартирный дом
	пос.Малороссийский, ул. Мира,6
	16.08.2017

	6
	Многоквартирный дом
	пос.Малороссийский, ул. Мира,8
	16.08.2017

	7
	Многоквартирный дом
	пос.Малороссийский, ул. Мира,7
	16.08.2017

	8
	Многоквартирный дом
	пос.Малороссийский, ул. Мира,9
	16.08.2017

	9
	Многоквартирный дом
	пос.Малороссийский, ул. Мира,1
	16.08.2017

	10
	Многоквартирный дом
	пос.Малороссийский, ул. Мира,3
	16.08.2017

	11
	Многоквартирный дом
	пос.Малороссийский, ул. Мира,5
	16.08.2017

	12
	Многоквартирный дом
	пос.Малороссийский, ул. Школьная,2
	16.08.2017

	13
	Многоквартирный дом
	пос.Малороссийский, ул. Школьная, 4
	16.08.2017

	14
	Многоквартирный дом
	пос.Малороссийский, ул. Школьная, 6
	16.08.2017

	15
	Многоквартирный дом
	пос.Малороссийский, ул. Школьная, 8
	16.08.2017

	16
	Многоквартирный дом
	пос.Малороссийский, ул. Школьная, 1
	16.08.2017

	17
	Многоквартирный дом
	пос.Малороссийский, ул. Школьная, 3
	16.08.2017

	18
	Многоквартирный дом
	пос.Малороссийский, ул. Первомайская, 1
	16.08.2017

	19
	Многоквартирный дом
	пос.Малороссийский, ул. Первомайская, 3
	16.08.2017

	20
	Многоквартирный дом
	пос.Малороссийский, ул. Шоссейная, 1 ДРП
	16.08.2017

	21
	Многоквартирный дом
	ст. Архангельская, ул.Пискохи, 10
	16.08.2017

	22
	Парковая зона
	ст. Архангельская
	17.08.2017

	23
	сквер
	пос. Малороссийский, ул. Мичурина
	17.08.2017

Специалист администрации Архангельского

сельского поселения Тихорецкого района                                   Е.И.Картамышева
PAGE